
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/470/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o opłacie targowej na targowisku miejskim w Działoszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci  moc  uchwała  nr XXXIV/226/17 Rady  Miejskiej  w  Działoszynie  z dnia  31 marca  2017 r. 
w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 3. Szczegółowe zasady uiszczania opłat na targowisku ustala Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyn   
w drodze Zarządzenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 4600


	Uchwała

		2023-05-29T11:34:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




